проект

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ПРИВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от «     » февраля 2019 года                                                                  №
Об утверждении перечня имущества

Приволжского сельского поселения,

подлежащего передаче в собственность

Мышкинскому муниципальному району

Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 N 131 - ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", закона Ярославской области от 08.02.2008 N 7-з "О порядке разграничения муниципального имущества", в соответствии с Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Приволжского сельского поселения, утвержденным Решением Муниципального Совета Приволжского сельского поселения № 33 от 26.01.2010 г.

Муниципальный Совет Приволжского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень имущества Приволжского сельского поселения, подлежащего передаче в собственность Мышкинскому муниципальному району (согласно приложению 1).

2. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя главы Администрации Приволжского сельского поселения Сдобнову Н.А.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

4. Настоящее решение подлежит обнародованию.

Глава Приволжского сельского поселения                                     Е.Н. Коршунова

Приложение 1

к  решению Муниципального Совета

Приволжского сельского поселения

от   «    » февраля 2019    №
Перечень имущества Приволжского сельского поселения,
подлежащего передаче в собственность Мышкинскому муниципальному району

	№ п/п
	Адрес (местоположение) объекта недвижимости
	Наименование объекта недвижимости
	Индивидуализирующие характеристики
	Инвентарный номер

	1
	Ярославская обл.,
 Мышкинский район,

д. Балакирево,  ул. Ветеранов

в районе дома № 12
	колодец
	железобетонные кольца,

год постройки 2018
	1101120010

	2
	Ярославская обл., Мышкинский район,

д. Киселево,

в районе дома № 9
	колодец
	железобетонные кольца,

год постройки 2018
	1101120004

	3
	Ярославская обл.,
Мышкинский район,

д. Крутово, в районе дома № 1
	колодец
	железобетонные кольца,

год постройки 2018
	1101120003

	4
	Ярославская обл.,
Мышкинский район,

д. Гордеевка,

в районе дома № 2
	колодец
	железобетонные кольца,

год постройки 2018
	1101130052

	5
	Ярославская обл.,
Мышкинский район,

д. Борисовская,

 в районе дома № 4
	колодец
	железобетонные кольца,

год постройки 2017
	1108510002

	6

	Ярославская обл.,
Мышкинский район,

д. Починок,

 в районе дома № 21
	колодец
	железобетонные кольца,

год постройки 2017
	1108510011

	7
	Ярославская обл.,
 Мышкинский район,

д. Галачевская,

ул. Центральная

в районе дома № 19
	колодец
	железобетонные кольца,

год постройки 2017
	1108510001

	8
	Ярославская обл.,
 Мышкинский район,

д. Чебыхино,

в районе дома № 10
	колодец
	железобетонные кольца,

год постройки 2016
	1108510002

	9
	Ярославская обл.,
Мышкинский район,

д. Серково,

в районе дома № 28
	колодец
	железобетонные кольца,

год постройки 2016
	1108510003